No.H.11021/1/2025-DEO(KZL)/PB OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl the, 23rd January, 2025.

HRIATTIRNA

General Election to Village Council leh Local Council, 2025 inthlanna chu kan hma lawk ni 12 February, 2025 (Nilaini) hian Mizoram chhunga District hrang hrangah neih a ni dawn a.

He inthlanna lo awm turah hian Khawzawl District huam chhunga Election Duty tura ruat zawng zawngte, mahni vote neihna hmun ni lova duty turte tan Election Branch, DC Office, Khawzawl-ah office hun chhunga vote thlak theihna tur Form – 21 (i.e. Application For Casting Of Vote By A Voter On Election Duty) thehluh tur a ni a. Form thehluh dan tur hetiang hi a ni e.

- 1. Khawzawl District chhunga vote nei, mahse an vote neihna hmun ni lo a duty turte tan ni **07/02/2024** thleng thehluh theih a ni ang.
- 2. Khawzawl District pawna vote neite tan ni **01/02/2025** thleng thehluh thei a ni ang
- 3. Form hi hard copy emaw soft copy in emaw Ph. **82598 87295** ah thehluh tur a ni.

Form – 21 hi Local Council leh Village Council-a chengte tan a hrana siam a ni a. Form thehlut turte chuan Election-a an duty-na Order leh Voter ID Card Xerox thiltel tur a ni.

Enclosed: Form 21

Sd/- K. VANLALTHIANA

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl

Khawzawl, the 23rd January, 2025

Memo No.H.11021/1/2025-DEO(KZL)/PBCopy to:

1. Secretary, State Election Commission, Mizoram a lo hriat atan.

- 2. All Nodal Officers for GE to VC, 2025, Khawzawl District an lo hriat atan.
- 3. All Sector Officers for GE to VC, 2025, Khawzawl District an lo hriat atan.
- 4. DIPRO, Khawzawl District a lo hriat atan leh lo thehlut turin.
- 5. All Returning Officers for GE to VC, 2025, Khawzawl District an lo hriat atan.

:

6. Website Manager, Election Branch for kind upload in the website.

District Election Officer
Khawzawl District, Khawzawl

FORM 21 [See rule 53]

APPLICATION FOR CASTING OF VOTE BY A VOTER ON ELECTION DUTY

| Elec | ction to the Village Council of: _ | | [No & Name] 2025 |
|---------|---|---------------|--|
| То | | | |
| | The District Election Offi | cer | |
| | District | | |
| Sir | | | |
| | I intended to cast my vot | [No & Name] \ | tion to the Village Councils Village Council Constituency |
| | My name is entered at Sl. No No & Name] Village Council Coi | | of the Electoral |
| | have been appointed/deployed ment letter is attached herewit | - | duty and copy of my |
| | request that a ballot paper be i re prescribed by the State Elec | | to cast my vote as per |
| | | | |
| Enclose | d: as stated above | | |
| | | | Yours Faithfully |
| | | Signatura | |
| | | | |
| | | | |
| | | - | |
| | | Contact No : | |

FORM 21

[See rule 53]

APPLICATION FOR CASTING OF VOTE BY A VOTER ON ELECTION DUTY

| | Election to the Local Council of: _ | [No & Name] 2025 | |
|----------------|--|---|----------|
| То | | | |
| | The Municipal Election Officer | | |
| | District | | |
| Sir | | | |
| | I intended to cast my vote in t | ne ensuing Election to the Village Counci | |
| Constitu | uency by means of Ballot Paper for Ele | | |
| N | My name is entered at Sl. No | in Part No of the Electo | ral Roll |
| of [No & | Name] Local Council Constituency. | | |
| letter is I | attached herewith. | form election duty and copy of my appoi o enable me to cast my vote as per procedu | |
| Enclose | d: as stated above | Yours Faithfully | |
| | | Signature : | |
| | | Name : | |
| | | Designation : | |
| | | Contact No. : | |